
UCHWAŁA NR XII/113/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz § 8 ust. 3 i ust. 4 Uchwały Nr XVIII/22/08 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących mienie komunalne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4515, z 2018 r. poz. 314 i 3184), Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości położonych w Kisielicach przy ul. 
Przemysłowej, oznaczonych w ewidencji gruntów miasta Kisielice jako działki numer:

1) 551/30 i 551/37 o łącznej powierzchni 0,1051 ha;

2) 551/2 i 551/28 o łącznej powierzchni 0,0904 ha,

dla których Sąd Rejonowy w Iławie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
numer: EL1I/00045323/4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: C8B51738-20DB-490A-AE66-B35D78CE1B01. Podpisany Strona 1




